
Российская Федерация 

Брянская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- 

Чеховская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ-Чеховская ООШ) 

243556 Брянская область, Погарский район, с.Чеховка, 

 ул. Новая, дом 37    телефон:9-22-44 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2024 года                                                           № 126 

 

 «О закреплении наставнических пар, групп» 

 

  В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ-Чеховская ООШ, 

утвержденным приказом «О внедрении  целевой модели наставничества» от 

04.09.2023 года № 118/1, п 2.3, в целях организации наставничества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить со 02.09.2024 года  по  31.05.2025 года  по наставничеству пару: 

1.1.Учитель Сергеенко Н.В.(наставник.) 

1.2.Учитель Кирьянко В.А.(наставляемый) 

Основание: согласие Сергеенко Н.В., согласие Кирьянко В.А. 

3.Педагогу – наставнику  Сергеенко Н.В.: 

-разработать план индивидуального наставничества в срок до 15 сентября 2024 года; 

-осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным  

планом наставничества и положением о наставничестве в течении срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на куратора внедрения 

наставничества Мирзаханян Н.С.. 

 

 

 


